宁医宣联字[2011]7号

关于组织参加“党在我身边”演讲比赛通知
各基层党委（党总支）、分工会，各部门：
为了隆重纪念中国共产党成立90周年，重温党的光辉历程，歌颂党的丰功伟绩，讴歌改革开放和社会主义现代化建设的伟大成就，引导广大教师用高尚的师德示人，用优秀的学风育人，以良好的精神面貌和优异的工作成绩向建党90周年献礼。根据学校党委《关于中国共产党成立90周年纪念活动的通知》精神，学校宣传部、人事处、工会决定联合举办庆祝建党90周年“党在我身边”演讲比赛，现将比赛的有关事宜通知如下：
1、 时间：2011年6月24日下午2:40

2、 地点：教学楼学术报告厅

3、 参加人员：见名额分配

办公室5人                   组织部3人

宣传部2人                   统战部3人

监察室4人                   人事处3人

发展规划处4人               财务处10人

教务处11人                  科技处4人

学生处5人                   毕业生就业处2人

对外合作交流处5人           医院实训管理处2人

后勤管理处12人              保卫处5人

离退休人员服务处2人         团委3人

临床医学院8人               基础医学院30人

口腔医学院6人               公共卫生学院13人

中医学院17人                护理学院15人

药学院12人                   成教学院5人

高职学院25人                 研究生学院3人

管理学院6人                  理学院6人

检验学院9人                  人文社科部10人

体育部7人                    外国语教学部5人

图书馆4人                    现代技术教育中心8人

实验室与装备服务中心5人      档案馆5人

学报编辑部2人                医学教育研究所2人

医学科学技术研究中心5人
请各基层党委（党总支）、分工会，各部门按照通知要求认真组织落实参加人员。
党委宣传部               人事处

团  委

                     工  会

                             二○一一年六月二十三日

主题词：“党在我身边”演讲比赛    通知

抄  送：各校级领导

宁夏医科大学党委宣传部         2011年6月23日印发
                        宣传部  人事处   工  会

                              2011年6月23日